Prefeitura Municipal de Miracatu
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP

CEP 11850-000  Telefone: (13) 3847-7000 ramal 207/208

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Portaria nº 263/2022

DECURSO DE PRAZO

TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022

PROCESSO Nº 1.006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE

PROJETOS BÁSICOS, EXECUTIVOS E COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE CONSTRUÇÃO, REFORMA,

ADEQUAÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DOS PRÉDIOS ADMINISTRATIVOS E

ESCOLARES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MIRACATU/SP.

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, tendo

transcorrido o prazo dado para Interposição de recursos e havendo a manifestação por

parte de duas das proponentes contra sua inabilitação (OLIVEIRA ENGENHARIA e

ARCANTE CONSTRUTORA), abre-se prazo de 05 (cinco) dias úteis para

Contrarrazões.

Nada mais havendo a tratar a comissão dá por encerrado o presente expediente.

Miracatu, 24 de junho de 2022.

José Carlos Ribeiro Junior

Presidente

Membros:

Érika da Cruz Viveiros                                 Kátia Patricia Malaquias dos Santos Duarte